
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie przerwy urlopowej w Żłobku Miejskim w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 5 Statutu Żłobka Miejskiego w Sławnie stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXVII/139/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sławnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3534 
ze zm.), w związku z § 3 ust. 9 Regulaminu organizacyjnego Żłobka Miejskiego w Sławnie zatwierdzonego 
zarządzeniem nr 290/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 sierpnia 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na ustalenie przerwy urlopowej w Żłobku Miejskim w Sławnie w terminie od dnia 
1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji oraz 
Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08114562-C4A3-42B8-B5D3-61768A1F9CEB. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


